共青团永州职业技术学院委员会文件
永职团[2014]3号

关于举办2014年“青春蕴华章·梦想绘

蓝图”团总支风采大赛的通知

各系部团总支：

为贯彻落实学院群众路线教育实践活动要求，切实以正能量引导全院的青年团员，展示优秀团总支建设的成果，展现优秀团总支的活动特色，进一步提高团总支在服务团员青年的重要作用，进一步增强团总支的凝聚力、战斗力和号召力，激发广大团员青年在和谐校园建设中做出新贡献。院团委特举办团总支风采大赛，现通知如下：

一、活动主题：“青春蕴华章·梦想绘蓝图”

二、活动时间：5月4日

三、主办单位：院团委

承办单位：各系部团总支

4、 参赛对象：全院13个系部团总支（护理中职以独立单

                  位参赛）

五、比赛内容：

1、DV秀

各参赛团总支以各种媒体（如DV、PPT、图片、文字等制作成DV作品）进行团总支风采展示并配以解说。
要求紧扣主题，思想上进，展现形式不拘一格，鼓励创新、参与面广、内容丰富，能体现团总支独有的特色、亮点和成绩，展示过程中配以解说，要求主题鲜明、声情并茂，限时5分钟。

2、才艺展示

各参赛团总支围绕主题编排才艺节目，力争以最高水平参赛，可以采用相声、小品、歌舞、书画、话剧等多种形式。要求主题突出、取材真实、表演到位，体现出团总支的风采和学生的良好精神风貌，限时5-8分钟。

六、奖项设置
大赛设一等奖2个、二等奖4个、三等奖8个。

七、日程安排

1、4月10日前，各系部团总支将参赛节目（包括节目名称、类型、人数、时间）报送至院团委办公室或发送至邮箱：yzzytw＠163.com；

2、4月16日，院团委邀请专家评审第一次审查参赛节目，对节目有问题的提出修改意见；

3、4月23日，第二次审查参赛节目；

4、4月29日，第三次审查参赛节目；

5、各系部团总支将DV作品于4月20日前上交院团委办公室或发送至邮箱：yzzytw@163.com；

6、5月4日举行团总支风采大赛。

八、活动要求

1、各系部要高度重视，广泛宣传发动，全面组织实施。

2、各参赛团总支应注重将思想性、教育性、知识性、实践性和趣味性融为一体，紧扣活动主题，勇于创新。
3、各系部组织啦啦队观看比赛，可用简短口号或手持标志物为本系部选手呐喊助威、鼓舞士气。

共青团永州职业技术学院委员会

2014年3月24日

★